РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2020 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 295

О внесении изменений в Решение Совета
Кукморского муниципального района
Республики Татарстан от 24.05.2019г. № 219

Кукморский районный Совет Республики Татарстан решил:
      Внести в Решение Совета Кукморского муниципального района Республики
Татарстан  от  24.05.2019г.  №  219 изменение,  изложив  его  в  следующей
редакции:

«1.Внести  изменения  в  Схему  территориального  планирования
Кукморского  муниципального  района  Республики  Татарстан,  утвержденную
решением Совета Кукморского муниципального района от  19.12.2012 г. №171
в  части  разработки  и  дополнения  материалов  по  обоснованию  схемы
территориального  планирования  картой  электроснабжения  муниципального
района.

2.Утвердить  план  мероприятий,  сроки  исполнения  мероприятий  по
подготовке  внесения  изменений  в  Схему  территориального  планирования
Кукморского муниципального района Республики Татарстан в части разработки
и  дополнения  материалов  по  обоснованию  картой  электроснабжения
муниципального района. (приложение)

3.Финансирование  работ  по  внесению  изменений  в  Схему
территориального  планирования  Кукморского  муниципального  района
Республики  Татарстан  в  части  разработки  и  дополнения  материалов  по
обоснованию  картой  электроснабжения  муниципального  района
осуществляется за счет средств ОАО «Сетевая компания».
          4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
сайте Кукморского муниципального района http://kukmor.tatarstan.ru/.
         5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
__________________________________________.»

http://kukmor.tatarstan.ru/

       Глава Района                                                                  С.Д. Димитриев

Приложение 1
Утверждено

Постановлением Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан № 295 от 05 июня 2020 г.

  План мероприятий

№
п/п

Наименование мероприятие Срок
выполнения

Ответственное
лицо

1 Утверждение  уполномоченным
органом  местного  самоуправления
технического задания.
Заключение  3-х  стороннего
контракта  на  разработку  проекта
внесения  изменений  в  части
разработки  и  дополнения
материалов по обоснованию схемы
территориального  планирования
картой  электроснабжения
муниципального района.

С    апреля   по
май  2020г

2 Размещение  проекта  внесения
изменений  в  СТП  в  части
разработки  и  дополнения
материалов по обоснованию схемы
территориального  планирования
картой  электроснабжения
Кукморского  муниципального
района,  путем  разработки  схемы
электроснабжения  муниципального
района на ФГИС ТП.

В  течении  5
рабочих  дней  с
момента
направления
проекта
разработчиком

3 Утверждение   проекта  внесения
изменений в СТП

В  течении
месяца  с
момента
принятия
положительного
заключения
Кабинетом
Министров  РТ
на  проект
внесения
изменений  в

СТП

	№ 295